
NK Marathon - Poederoijen 6-7-2024

Mannen

NK Marathon  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166 29

2 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff7 29

3 Robert Post Groningen Jumbo/Visma100 29

4 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 29

5 Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE48 29

6 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32 29

7 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 29

8 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff33 29

9 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms134 29

10 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh92 29

11 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf538 29

12 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 29

13 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff171 28

14 Seth Verbeek Leusden405 27

15 Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev215 27

16 Chris de Velde Heerenveen511 27

17 Emiel van Wees Schagen MSNW- Dekker Chrysanten-Fidugius525 27

18 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma354 26

19 Chris Berkhout Hauwert510 24

20 Tom Mulder Kessel-Lo Cadomotus NextGen156 20

21 Menno van Eig Opperdoes444 20

22 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214 18

23 Niels Teunissen Ede Dick Nap534 15

24 Robin Metz Leeuwarden Fietsverhuur Metz556 15

25 Herman van de Bunt Barneveld517 15

26 Henk van der Gugten Hoevelaken184 15

27 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann78 15

28 Ard-Jan Grootenhuis Apeldoorn320 14

29 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld383 14

30 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 13

31 Niels Pennings Koudekerk aan Den Rijn KNSB Gewest ZH opleidingsploeg523 13

32 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn110 12

33 Richard Oomen Aalst Mijnten Schaats- en Skeelersport.161 12

34 Tiemen Haaring Maasland Gewestelijke opleidingsploeg inline ZH38 12

35 Lucas Fabrie Vlijmen553 12

36 Jan Bij de Vaate Zuilichem Mijnten Schaats- en Skeelersport199 12

6-7-2024 19:31:10 1 van 129rnd 43km 01:07:13uur (gem. 139,1sec) 38,1km/h



NK Marathon - Poederoijen 6-7-2024

Mannen

NK Marathon Junioren  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166 29

Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff7 29

Robert Post Groningen Jumbo/Visma100 29

Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 29

Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE48 29

Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32 29

Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 29

Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff33 29

Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms134 29

Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh92 29

1 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf538 29

Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 29

Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff171 28

Seth Verbeek Leusden405 27

Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev215 27

2 Chris de Velde Heerenveen511 27

3 Emiel van Wees Schagen MSNW- Dekker Chrysanten-Fidugius525 27

Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma354 26

4 Chris Berkhout Hauwert510 24

Tom Mulder Kessel-Lo Cadomotus NextGen156 20

Menno van Eig Opperdoes444 20

Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214 18

5 Niels Teunissen Ede Dick Nap534 15

6 Robin Metz Leeuwarden Fietsverhuur Metz556 15

Herman van de Bunt Barneveld517 15

Henk van der Gugten Hoevelaken184 15

Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann78 15

Ard-Jan Grootenhuis Apeldoorn320 14

Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld383 14

Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 13

7 Niels Pennings Koudekerk aan Den Rijn KNSB Gewest ZH opleidingsploeg523 13

8 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn110 12

Richard Oomen Aalst Mijnten Schaats- en Skeelersport.161 12

9 Tiemen Haaring Maasland Gewestelijke opleidingsploeg inline ZH38 12

10 Lucas Fabrie Vlijmen553 12

Jan Bij de Vaate Zuilichem Mijnten Schaats- en Skeelersport199 12

6-7-2024 19:31:12 1 van 129rnd 43km 01:07:13uur (gem. 139,1sec) 38,1km/h



NK Marathon - Poederoijen 6-7-2024

Mannen

NK Marathon  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ruben Ligtenberg 29 0166 1:07:13.651 2:04.8952:04.895

2 Luc ter Haar 29 07 1:07:13.723 2:05.3562:05.356

3 Robert Post 29 0100 1:07:13.922 2:01.1492:05.654

4 Evert Hoolwerf 29 039 1:07:14.927 2:06.3842:06.490

5 Jordy Harink 29 048 1:07:15.053 2:05.1092:06.429

6 Kevin van der Horst 29 032 1:07:16.942 2:01.3732:08.795

7 Ewout Beijeman 29 077 1:07:23.487 2:04.7252:14.540

8 Ronald Haasjes 29 033 1:07:25.172 2:05.2252:17.138

9 Jorian ten Cate 29 0134 1:07:36.517 2:05.2992:26.926

10 Gary Hekman 29 092 1:07:52.268 2:05.0712:38.845

11 Joël Haasjes 29 0538 1:08:42.296 2:08.1342:22.462

12 Marthijn Mulder 29 0191 1:08:54.551 2:07.7992:34.811

13 Christian Haasjes 28 0171 1:06:00.445 2:01.0322:44.492

14 Seth Verbeek 27 0405 1:07:23.130 2:16.3972:49.353

15 Niek Berden 27 0215 1:07:37.295 2:16.4142:41.544

16 Chris de Velde 27 0511 1:08:50.718 2:16.2962:30.817

17 Emiel van Wees 27 0525 1:08:58.783 2:19.2672:28.985

18 Harm Visser 26 0354 1:00:47.234 2:08.7122:11.460

19 Chris Berkhout 24 0510 1:02:55.016 2:20.6982:27.133

20 Tom Mulder 20 0156 47:04.480 2:11.6522:26.987

21 Menno van Eig 20 0444 52:43.988 2:16.8243:26.472

22 Bart Hoolwerf 18 0214 41:58.635 2:01.0572:05.500

23 Niels Teunissen 15 0534 38:26.948 2:20.4982:26.315

24 Robin Metz 15 0556 38:27.667 2:25.7802:27.179

25 Herman van de Bunt 15 0517 38:30.677 2:25.4672:30.451

26 Henk van der Gugten 15 0184 38:37.910 2:25.4322:37.549

27 Bas Noorloos 15 078 38:55.515 2:25.6263:09.219

28 Ard-Jan Grootenhuis 14 0320 36:04.243 2:25.7642:39.095

29 Auke-Tjeerd Hiemstra 14 0383 38:29.201 2:36.5202:42.646

30 Jordy van Workum 13 0238 30:17.272 2:07.1992:20.421

31 Jorrit Bergsma 13 013 31:31.668 2:14.0993:08.835

32 Niels Pennings 13 0523 36:23.064 2:33.9643:01.761

33 Aidan Verhoeve 12 0110 34:39.340 2:40.4132:49.879

34 Richard Oomen 12 0161 35:56.934 2:36.5483:10.595

35 Tiemen Haaring 12 038 36:29.270 2:44.4282:44.428

36 Lucas Fabrie 12 0553 36:29.597 2:44.8652:44.865

37 Jan Bij de Vaate 12 0199 36:50.561 2:50.9083:05.980

38 Udo van der Wier 7 0411 21:37.151 2:36.5182:56.722

39 Matthijs Wijk 4 0542 16:19.508 2:57.6217:02.599

40 Tom den Heijer 0 0326 1:38.145 0.0000.000

41 Joes van Deursen 0 0135 1:44.324 0.0000.000

6-7-2024 19:31:16 1 van 129rnd 43km 01:07:13uur (gem. 139,1sec) 38,1km/h


